
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА 

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                     № 384 

г. Георгиевск  

 

 

О создании комиссии по контролю за организацией горячего питания                            

в МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова г. Георгиевска 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, методических рекомендаций                          

МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных 

организациях» от 18.05.2020г., методических рекомендаций (Порядок) 

Министерства просвещения Российской Федерации, Федерального центра 

мониторинга питания обучающихся ИВФ РАО «Создание условий для 

участия родителей (законных представителей) в контроле за организацией 

питания обучающихся в общеобразовательных организациях»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией горячего 

питания в МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова г. Георгиевска с 01.09.2023 

года из состава родителей (законных представителей) обучающихся 

(приложение 1).    

 

2.  Ответственной за организацию питания в школе Анохиной И.Г.: 

  2.1.  Оказывать содействие родителям (законным представителям)                         

в проведении контроля за организацией горячего питания обучающихся.  

  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

МБОУ СОШ № 3  

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска 

от 31.08.2023 года № 384 
                                            

 

Состав комиссии по контролю за организацией горячего питания  

в МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова г. Георгиевска с 01.09.2023 года  

из состава родителей (законных представителей) обучающихся 

 

 

 

1. Степанова Элеонора Романовна – представитель родительской 

общественности  

 

2. Анохина Ирина Григорьевна – ответственная за организацию питания  

 

3. Артемьева Ирина Сергеевна – представитель родительской 

общественности  

 

4. Степанян Аида Артуровна  –  представитель родительской общественности  

 

5. Кищенко Любовь Александровна – представитель родительской 

общественности  

 

6. Малахова Наталья Николаевна – учитель начальных классов  

 

7. Арзуманян Ангелина Гариковна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


